
   

 

UCHWAŁA  NR  XXVIII/ 194 /2017 

RADY  MIEJSKIEJ  W CHODCZU 

z dnia  27  kwietnia   2017 r. 

 

 

 

zmieniająca  uchwałę  Nr XXVII/183/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 marca 

2017r. w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia            

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające  ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/183/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 marca 2017r. w 

sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

      § 4. 1. Otrzymuje brzmienie :  „ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego ” . 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Kujawsko-Pomorskiego. 

 

         2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

stronie  Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

                                                                                 Anna Twardowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z  zawiadomieniem  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wszczęciu 

postępowania  nadzorczego w sprawie  stwierdzenia nieważności uchwały                             

Nr XXVII/183/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w  

zakresie  § 4 niniejszej uchwały w brzmieniu „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”, 

Wojewoda Kujawsko Pomorski  jako organ nadzoru wskazuje,  wprowadzić  zmianę § 4 

niniejszej uchwały,  poprzez  zastąpienie go przepisem umożliwiającym publikację uchwały 

w Dzienniku Urzędowym  Województwa Kujawsko-Pomorskiego i warunkującym wejście  

jej w życie po tej publikacji. 

Stąd też  uchwała w proponowanym brzmieniu. 
 


